
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

САВДЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

ИМ.И.Т.ТАРАНОВА 
 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2024                                                                                                                           № 145 

 

 

Об утверждении плана работы педагога-

психолога на 2024-2025  учебный год 

 

 

В целях организации работы в МБОУ Савдянской средней общеобразовательной 

школе им И.Т. Таранова на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы педагога-психолога на 2024-2025 учебный год.  

2. Щербаковой Н.М. разместить план работы педагога-психолога на 2024 -2025 

учебный год на официальном сайте школы в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР 

Сухорукову Г.А. 

 

 

Директор школы                           Ю.В. Славгородская 

 


